12/05/2020 SEI/TRE-AC - 0350308 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=375805&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 138/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, e considerando o que consta do
Processo n. 0003924-44.2016.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º. Conceder PROGRESSÃO FUNCIONAL à servidora RENATA DOS SANTOS
MAIA, Técnica Judiciária - Área Administrativa, do quadro de pessoal permanente deste Regional, que passa a
ocupar 7º Padrão da Classe B, com efeitos retroativos a 02/05/2020, e efeitos financeiros retroativos ao
dia seguinte, 03/05/2020, nos termos dos artigos 18 e 25 da Resolução TSE n. 22.582/2007 e da Lei n.
12.774/2012.

Art. 2º. Os efeitos financeiros desta Portaria retroagem ao dia 03 de maio de 2020.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco, 11 de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 12/05/2020, às 11:27, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0350308 e o código
CRC CD73D057.

0003924-44.2016.6.24.8000 0350308v2

Criado por marialucia, versão 2 por marialucia em 11/05/2020 09:16:32.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67657&id_procedimento_atual=67657&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=ba409d0bac6fb27a8fc9f0822403ebbc13989b3ab59d2223e7f17e785ed13b29